



BORÅS-SJUHÄRAD Inner Wheel Club  
Distrikt 236  
Sverige

Månadsbrev 6  
2018-11-08  
President Lena Norén  
Sekreterare Ingrid Krafft

- Årets motto:** Världspresident Chris Kirby, Australien, har som motto: Empower and Evolve, ge möjlighet och förändra/utveckla.
- Kallelse:** till månadsmöte och julfest torsdagen den 6 december 2018 kl 19.00 i Annelundsvillan. Är det någon som har svårt att komma till månadsmötet, så hör av er till undertecknad, tel 0703678949, Ingrid Krafft.
- Program:** Julfest. Vi njuter av kanske årets första julbord och avslutar med det stora julletteriet. Medtag en julklapp, ej inslagen.
- Anmälan:** Sista anmälningsdag är tisdagen den 4 december. Anmälan göres till Monica Edvinsson, antingen via mobil 0733-269416 eller via e-post monika.edvinsson@boras.se
- Pris:** 380:- kronor.
- Information:** Vår president informerade om sammanställningen angående matrikelns vara eller icke vara för vårt distrikt 236. Vi omfattar 12 st klubbar varav 9 nej och 2 ja och 1 vart tredje år. Detta resultat skickades vidare till Rådsmötet. Röstningen för Internationellt förslag i distriktet blev att 6 klubbar röstade för Fistola och 6 klubbar för Garissa. Fortsättning med Silvia systrarna och narkotikahundarna. Vi har i vårt distrikt bidragit med ett stort antal väskor för utbildning av narkotikahundar. Dessa samlades ihop på distriktsårsmötet. Vi fick ett stort tack från Marks IWC för alla väskor vi samlat in. Påminner om följande:  
Notera i almanackan om ni inte redan gjort det att nästa distriktsårsmöte ansvarar vår klubb, Borås-Sjuhärad, för. 12 oktober 2019.

#### Referat från kvällen:

Vår president Lena Norén tände vänskapens ljus och hälsade alla medlemmar välkomna och speciellt välkommen var vår föredragshållare Bosse Edvinsson och vår gäst Lars-Gunnar Carlsson.

Idag började vi kvällen med att vår föredragshållare Bosse Edvinsson berättade om Team Rinkeby. Började med att förklara att Team Rinkeby är ett danskt initiativ. Färgen är gul och symboliserar juice. Drycken "God morgon" juice ägs av Rinkeby i Danmark, men är numera uppköpt av ett tyskt företag. Team Rinkeby är Nordens största välgörenhets arrangemang. 2018 fick TRGM i Sjuhärad ett eget lag. Det består av 36 cyklister som cyklar 130 mil mellan Borås och Paris den 29 juni-6 juli. Hela Norden deltagar, totalt ca 2000 cyklister. Många sponsorer som skänker pengar. Alla deltagare betalar cykel, kläder, hotell o mat själva mm och alla insamlade pengar går oavkortat till

barncancerfonden. Bara i Borås samlades in 32 miljoner kronor. Bosse Edvinsson visade bilder från deras cykelresa till Paris. Först gick resan till Göteborg, Drottning Silvias Barnsjukhus, där det visades gripande bilder. Fortsatte ner genom Tyskland, innan de kom fram till Paris. Som avslutning visade han en film från hela resan. Utvecklingen från 2002 då Team Rinkeby startade i Danmark har varit fantastisk. Sverige kom med 2011. Norden har samlat in 344 miljoner kronor.

För att få vara delaktig i detta krävs en ansökan, där det ifrågasätts varför och om man kan tillföra något. Man måste vara träningsvillig, många tuffa träningsmil på cykel i rask takt under flera vardagkvällar för att orka med resan till Paris. Vilken entusiasm dessa deltagare gör för ett så behjärtansvärt ämne. Barncancerfonden. Mycket pengar behövs till denna insamling så nu hoppas styrelsen och jag att ni alla skänker en slant till Swish 123 122 97 31.

Under kvällen samlades in ca 3.000:- varav 2000:-var för barncancerarmband, dessutom var det 507 kronor i "grisen".

Lena Norén tackade Bosse Edvinsson. Ingen ros utan hellre en gåva till Barncancerfonden. Föredraget gick rakt in i hjärtat. Man blir så rörd för allt ditt engagemang. Tack!

Därefter var det dags för middag. Idag serverades det mycket god fiskgratäng, som avslutades med kaffe och kaka.

Lotteriet drogs igång. Många fina vinster och många glada vinnare.

Lena avslutade kvällen med att hälsa oss välkomna till vår julfest den 6 december. Var rädda om varandra i novembermörkret. Därefter släcktes vänskapens ljus.

Ingrid Krafft  
Sekreterare